

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA, S.A.  
DE C.V.  
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

| CÓDIGO          | CLAVE<br>PROD SERV                                 | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN                                  | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD            | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|-----------------|----------------------------------------------------|----------|----------------------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------|----------|-----------|
| 000750600022346 | 53102503-Sombreros                                 | 1        | MR SOMBRERO                                  | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$59.48           | \$59.48  |           |
|                 |                                                    |          | Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.000000% | Importe: \$9.52   |          |           |
| 000020131200000 | 50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos | 0.427    | PIERNA TROZO                                 | KGM-Kilogramo   | KILO              | \$103.91          | \$44.37  |           |
|                 |                                                    |          | Base: 44.37,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000020108800000 | 50112010-Pollo, procesado sin aditivos             | 0.77     | PYM CA                                       | KGM-Kilogramo   | KILO              | \$31.99           | \$24.63  |           |
|                 |                                                    |          | Base: 24.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000020108800000 | 50112010-Pollo, procesado sin aditivos             | 0.59     | PYM CA                                       | KGM-Kilogramo   | KILO              | \$32.00           | \$18.88  |           |
|                 |                                                    |          | Base: 18.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000020211600000 | 50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos | 0.335    | MOL RES 7030                                 | KGM-Kilogramo   | KILO              | \$82.00           | \$27.47  |           |
|                 |                                                    |          | Base: 27.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000020173500000 | 50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos | 0.825    | PIERNA C H C                                 | KGM-Kilogramo   | KILO              | \$79.03           | \$65.20  |           |
|                 |                                                    |          | Base: 65.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750104000498 | 50112009-Cerdo, procesado con aditivos             | 1        | CHX COCIDO                                   | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$85.00           | \$85.00  |           |
|                 |                                                    |          | Base: 85.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750102540193 | 47131807-Blanqueadores                             | 1        | CLX 700ML                                    | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$8.62            | \$8.62   |           |
|                 |                                                    |          | Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:   | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.000000% | Importe: \$1.38   |          |           |
| 000750179162585 | 50131802-Queso procesado                           | 1        | AU TIPO MANC                                 | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$18.50           | \$18.50  |           |
|                 |                                                    |          | Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750104000993 | 50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos  | 1        | CHXSALCH                                     | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$24.00           | \$24.00  |           |
|                 |                                                    |          | Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750051000044 | 52151800-Batería de cocina doméstica               | 1        | SET 6VASOS                                   | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$102.59          | \$102.59 |           |
|                 |                                                    |          | Base: 102.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.000000% | Importe: \$16.41  |          |           |

|                 |                                                                                        |   |                                                          |                        |                          |                         |         |        |
|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|----------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|-------------------------|---------|--------|
| 000750102054891 | 50192300-Postres y decoraciones de postres                                             | 1 | LALAFLAN 8PZ                                             | H87-Pieza              | PIEZAS                   | \$38.00                 | \$38.00 |        |
| 000004178900291 | 50191507-Sopas o sudados preparados de repisa                                          | 3 | Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN RAM | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$5.00  | \$15.00 | \$4.99 |
| 000004178900296 | 50191507-Sopas o sudados preparados de repisa                                          | 3 | Base: 10.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN RAM | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$5.00  | \$15.00 | \$5.01 |
| 000750302802996 | 50202309-Bebidas deportivas o de energía                                               | 1 | Base: 9.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MONTIONGS     | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$29.22 | \$29.22 |        |
| 000750194346824 | 53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés                                    | 1 | Base: 29.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TH ABSORSEC  | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 16.000000% PIEZAS | Importe: \$4.68 \$38.36 | \$38.36 |        |
| 000750105535691 | 50202304-Jugos de repisa                                                               | 2 | Base: 38.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTE MZA 237 | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 16.000000% PIEZAS | Importe: \$6.14 \$5.00  | \$10.00 |        |
| 000076206501300 | 50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta | 1 | Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GRENETINA    | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$12.00 | \$12.00 |        |
| 000750107130779 | 50401806-Frijoles negros                                                               | 1 | Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ISADORA FRIJ | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$13.20 | \$13.20 |        |
| 000750179162622 | 50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces                                             | 1 | Base: 13.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ANIMAL 1K | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$33.10 | \$33.10 |        |
| 000007874221947 | 50161512-Almíbar                                                                       | 1 | Base: 33.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GJVJARBSAZU  | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$47.00 | \$47.00 |        |
| 000750179165023 | 50131802-Queso procesado                                                               | 1 | Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU QSO AMERI | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$18.50 | \$18.50 |        |
| 000750106270004 | 50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado                                         | 1 | Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MORENA JALAP | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$8.50  | \$8.50  |        |
| 000693409140590 | 48101905-Tazas o tazones (mugs) para servicio de comidas                               | 1 | Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VASO          | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$10.34 | \$10.34 |        |
| 000750100510766 | 50191500-Sopas y estofados                                                             | 2 | Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR MINEST | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 16.000000% PIEZAS | Importe: \$1.66 \$19.90 | \$39.80 | \$4.80 |
| 000075752802844 | 50192100-Botanas                                                                       | 1 | Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POP KAMELA   | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$10.00 | \$10.00 |        |
| 000750100011120 | 50181906-Pan de repisa                                                                 | 1 | Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DE CAJA  | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$38.90 | \$38.90 |        |

|                  |                                        |       |                                                          |                            |                          |                          |         |
|------------------|----------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------|--------------------------|---------|
| 000750179164996  | 50161800-Productos de confitería       | 1     | Base: 38.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GVMALVAVISCO | Tasa, Tasa o H87-Pieza     | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$10.00  | \$10.00 |
| 000750047801294  | 50221200-Cereales procesados           | 1     | Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: QUAKER AVENA | Tasa, Tasa o H87-Pieza     | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$25.00  | \$25.00 |
| 000750649500348  | 50221200-Cereales procesados           | 1     | Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CORN BITES   | Tasa, Tasa o H87-Pieza     | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$46.90  | \$46.90 |
| 0000000000000451 | 50221300-Harina y productos de molinos | 3.045 | Base: 46.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TORTILLA     | Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo | Cuota: 0.000000% KILO    | Importe: \$0.00 \$11.20  | \$34.10 |
| 000750179165620  | 50221300-Harina y productos de molinos | 1     | Base: 34.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HARINA MAIZ  | Tasa, Tasa o H87-Pieza     | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$13.00  | \$13.00 |
| 000750105535626  | 50202306-Refrescos                     | 1     | Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA12PK     | Tasa, Tasa o H87-Pieza     | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$77.59  | \$77.59 |
| 000750106411435  | 50202201-Cerveza                       | 1     | Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BARRIL 6BOT  | Tasa, Tasa o H87-Pieza     | Cuota: 16.000000% PIEZAS | Importe: \$12.41 \$40.09 | \$40.09 |
|                  |                                        |       | Base: 40.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:              | Tasa, Tasa o               | Cuota: 16.000000%        | Importe: \$6.41          |         |

MG: TICKET No: 5556389946903156350940

| TOTAL CON LETRA                                   | TOTAL                       |
|---------------------------------------------------|-----------------------------|
| (UN MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 15/100 M.N.) | SUBTOTAL \$1,102.34         |
|                                                   | DESCUENTO (\$14.80)         |
|                                                   | 002-IVA 16.0000000% \$58.61 |
|                                                   | 002-IVA 0.0000000% \$0.00   |
|                                                   | TOTAL \$1,146.15            |

CADENA ORIGINAL

||1.1|F99F6EA9-BF1A-450C-A262-ECCB6307D59D|2021-12-05T12:26:07|SST060807KU0|BkiHYjcF4HixRyaqjFp5BJFdXmw+uXAsXMuGjdI2yd0xkmRdhaxW7IwFc6eZ431lsRzOyJXt98+DqEdiEPMP11BSOjYfpD+Mkt/D30FxG2iiQZHUzr+Zd5xlr9/B5p8d2M9SGLw4pud8JiAvhA/qaerqabJcsLIL68+5jVD55TgAePIR97Yy7mLCT3TGGV0mxLgAV/GZV77kJWwNmyLGHGIYAvSZWx0smDkQT2ty8v4fk2DqITLNPp7wGican33zJOzMbPhcMdrhFi+cj1IEe1HOqHsDOMmg+uw11l1l/b/axwjHhE6t4+ItaoSzzN/bj8Svu0Spd0WdTjhOH2edVg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BkiHYjcF4HixRyaqjFp5BJFdXmw+uXAsXMuGjdI2yd0xkmRdhaxW7IwFc6eZ431lsRzOyJXt98+DqEdiEPMP11BSOjYfpD+Mkt/D30FxG2iiQZHUzr+Zd5xlr9/B5p8d2M9SGLw4pud8JiAvhA/qaerqabJcsLIL68+5jVD55TgAePIR97Yy7mLCT3TGGV0mxLgAV/GZV77kJWwNmyLGHGIYAvSZWx0smDkQT2ty8v4fk2DqITLNPp7wGican33zJOzMbPhcMdrhFi+cj1IEe1HOqHsDOMmg+uw11l1l/b/axwjHhE6t4+ItaoSzzN/bj8Svu0Spd0WdTjhOH2edVg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Jdv3YXRynvO9mKoiYEjNF2QRmYRBrUh4sK7HmQ94X1cMjwbsXj8leamg/vLnt1J85EQo8W6cBX6vbStEcZr+Nt/YTxVpYVYSeP4tn/y3OTvsGYVQWn13o1+rr+VE2KIH1SbzPssXSUcQK//vb xZviBszue6X3bMrEt2J4SRBamu/2uCuWRkcuAAyYMvaffK6o97rC8EwL+yTsbdsdeacFV7qOAZDj1g5KFkq4jlbjovnnnU4QCDCICQ8BrXpG2phapFHLbAL6Vw12chfVxFP1GmLz8ls2QlGjXfOgO 31EoaQxZGR8ID3exq82GH3B7VnNkqu40Fo+/pQyDr0qkTCw==



Lugar, fecha y hora de emisión:

94274 a 05 de Diciembre del 2021 12:25:07

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

05 de Diciembre del 2021 12:26:07

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

01-Efectivo

Condiciones de pago:

Inmediato